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2014: Kannattava kasvu jatkui 

2014 2013 Historiallinen  
muutos 

Vertailukelpoinen  
muutos 

Saadut tilaukset Me 6 812,6 6 151,0 10,8 % 11,9 % 

Tilauskanta Me 6 952,5 5 587,5 24,4 % 15,6 % 

Liikevaihto Me 7 334,5 6 932,6 5,8 % 6,7 % 

Liikevoitto (EBIT) Me 1 035,7 953,4 8,6 % 

Liikevoitto (EBIT) % 14,1 13,8 

Rahavirta 
(ennen rahoituseriä ja 
veroja) 

Me 1 345,4 1 213,1 

Laimentamaton 
osakekohtainen tulos e 1,47 1,37 

Osinko per osake e 1,20 1) 1,00 

1) Hallituksen ehdotus yhtiökokoukselle. 
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Saadut tilaukset: Vahvan kasvun taustalla uusien 
laitteiden liiketoiminta Aasian ja Tyynenmeren alueella 
sekä Pohjois-Amerikassa 
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2005 2014 
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Liikevaihto: Selvää kasvua Aasian ja Tyynenmeren 
alueella sekä uusien laitteiden liiketoiminnassa 
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Liikevoitto: Hyvä kehitys sekä uusien laitteiden että 
palveluiden liiketoiminnoissa vauhdittivat liikevoiton 
kasvua 

Me 

Liikevoitto poislukien kertaluonteiset erät. 

315

277
263

180

0

40

80

120

160

200

240

280

320 +7,8 % 
+8,4 % 

+12,0 % 

Q4 Q3 Q2 Q1 

+7,7 % 

2005 2014 

5 23. helmikuuta 2015 Yhtiökokous 2015  |  © KONE Oyj 



Liikevaihto markkina-alueittain 2005–2014 (Me)  

35 % 

16 % 

49 % 

2011 

5 225 

27 % 

18 % 

55 % 

2010 

4 987 

21 % 

21 % 

58 % 

2009 

4 744 

17 % 

21 % 

62 % 

2008 

4 603 

16 % 

19 % 

65 % 

2007 

4 079 

14 % 
21 % 

65 % 

2006 

3 601 

13 % 
22 % 

65 % 

2005* 

3 242 

12 % 
22 % 

66 % 

6 277 

2013 

6 933 

38 % 

16 % 

46 % 

2012 2014 

7 334 

41 % 

15 % 

44 % 

Aasian ja Tyynenmeren alue Amerikka EMEA 

CAGR,% 

9,5 % 

4,5 % 

5,2 % 

25,4 % 
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EMEA = Eurooppa, Lähi-itä, Afrikka. 
*) 2005 -luvut  ovat pro forma –lukuja 
¹ Ilman kertaluonteisia eriä 

Liikevoitto-
marginaali¹ 13,8 % 14,1 % 13,2 % 13,9 % 14,0 % 12,7 % 12,1 % 11,6 % 10,0 % 8,4 % 



Liikevaihto liiketoiminnoittain 2005–2014 (Me) 

2013 

6 933 

32 % 

14 % 

54 % 

2012 

6 277 

34 % 

16 % 

50 % 

2011 

5 225 

37 % 

17 % 

46 % 

2010 

4 987 

36 % 

17 % 

46 % 

2009 

4 744 

34 % 

19 % 

47 % 

2008 

4 603 

33 % 

19 % 

48 % 

2007 

4 079 

36 % 

19 % 

45 % 

2006 

3 601 

39 % 

19 % 

41 % 

2005* 

3 242 

41 % 

19 % 

40 % 

2014 

7 334 

32 % 

13 % 

55 % 

Modernisointi Huolto Uudet laitteet 

CAGR,% 

9,5 % 

5,7 % 

6,4 % 

13,3 % 

EMEA = Eurooppa, Lähi-itä, Afrikka. 
*) 2005 -luvut  ovat pro forma –lukuja 
¹ Ilman kertaluonteisia eriä 
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Liikevoitto-
marginaali¹ 13,8 % 14,1 % 13,2 % 13,9 % 14,0 % 12,7 % 12,1 % 11,6 % 10,0 % 8,4 % 



2014 EMEA: Markkinatilanne pysyi vaihtelevana, 
myönteisintä kehitystä Lähi-idän markkinoilla 
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Uusien laitteiden markkinat 

Modernisointimarkkinat 

Huoltomarkkinat 

 Keski- ja Pohjois-Euroopassa markkina 
kasvoi hieman, mutta Etelä-Euroopassa 
kysyntä pysyi heikkona. 
 Lähi-idässä ja Turkissa markkina kasvoi. 

Markkina laski Euroopassa. 

Markkinan kasvu jatkui, joskin merkittävin 
vaihteluin maittain. 
Monissa maissa vallitsi erittäin tiukka 

hintakilpailu. 

44 % 
(46 %) 

% liikevaihdosta vuonna 2014 

(2013 luvut suluissa) 



2014 Pohjois-Amerikka: Selvää kasvua uusien 
laitteiden markkinalla Yhdysvaltojen vauhdittamana 
 

Huoltomarkkinat 

Uusien laitteiden markkinat 

Modernisointimarkkinat 

Markkinan kasvu jatkui, mutta hintakilpailu 
pysyi tiukkana. 

Markkinan kasvu jatkui. 

 Yhdysvalloissa nähtiin laaja-alaista kasvua 
kautta maan ja markkinasegmenttien. 
 Kanadassa markkina oli vakaa hyvällä tasolla. 
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15 % 
(16 %) 

% liikevaihdosta vuonna 2014 

(2013 luvut suluissa) 



2014 Kiina: Markkinan hyvä kasvu jatkui, 
kehityksessä selvää alueellista vaihtelua 
 

Markkina kasvoi noin 10 % edellisvuoden 
tasosta. 
 Kehitys oli positiivista asuin- ja kaupallisessa 

rakentamisessa; infrastruktuurisegmentillä 
kysynnän kasvu vauhdittui loppuvuonna. 
Maantieteellisesti markkinan kehityksessä oli 

selkeitä eroja. 

Markkinan erittäin hyvä kasvu jatkui. 

Huoltomarkkinat 

Uusien laitteiden markkinat 
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>30 % 
(~30 %) 

% liikevaihdosta vuonna 2014 

(2013 luvut suluissa) 
Markkinan kasvu: uusien laitteiden tilaukset koko markkinalla kappalemääräisesti 



2014 Muu Aasian ja Tyynenmeren alue: Australia 
vahva; Intian markkina vaihteleva 
 

 Intian markkina laski hiukan edellisvuodesta, 
mutta luottamus markkinalla parantui vuoden 
loppua kohden. 
 Australiassa kysyntä kehittyi vahvasti. 
 Kaakkois-Aasian markkinat kasvoivat jonkin 

verran. 

Markkinan hyvä kasvu jatkui. 

Huoltomarkkinat 

Uusien laitteiden markkinat 

Modernisointimarkkinat 

 Australian modernisointimarkkina kasvoi. 

11 23. helmikuuta 2015 Yhtiökokous 2015  |  © KONE Oyj 

<11 % 
(~8 %) 

% liikevaihdosta vuonna 2014 

(2013 luvut suluissa) 



Jatkoimme vuoden aikana hyvää kehitystä 
uusien laitteiden liiketoiminnassa 
 
 
  
 Saadut tilaukset kasvoivat hyvin sekä 

volyymi- että suurprojektiliiketoiminnoissa 
 
 Merkittäviin tilauksiin kuului hissi- ja 

liukuporrastilaus maailman korkeimpaan 
rakennukseen Kingdom Toweriin Jeddassa, 
Saudi-Arabiassa 
 

 KONEen People Flow Intelligence -ratkaisut 
tulivat myyntiin maailmanlaajuisesti, ja 
KONE Turnstile 100 -kääntöportti tuotiin 
markkinoille 

Uusien laitteiden kohokohtia vuonna 2014 

12 

Uusien laitteiden 
tilaukset 

~154 000 laitetta  
(~137 000) 

Uusien laitteiden  
toimitukset 

~130 000 laitetta  
(~120 000) 
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Saavutimme merkittävän virstanpylvään 
huoltoliiketoiminnassa  

13 
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>1 000 000 

2002 

~500 000 

1910 

~0 

Ensimmäisten 
500 000 laitteen 
saavuttamiseen 

kului lähes 
vuosisata... 

...mutta seuraa-
vien 500 000 

laitteen 
saavuttamiseen 
vain hiukan yli 
vuosikymmen. 

 
Seuraava 

miljoona on jo 
tähtäimessämme! 

 

Luvut per 31.12 
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KONEen globaali huoltokanta ylitti miljoonan laitteen rajan 



Hyvää kehitystä modernisointitilauksissa Pohjois-
Amerikassa ja uusi innovaatio Euroopan markkinoille 
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 Modernisointitilaukset kasvoivat 
huomattavasti vertailukelpoiselta 
pohjalta Pohjois-Amerikassa 
 

 Merkittävimpiin sopimuksiin kuului tilaus 
historiallisen 11 Madison Avenue-
toimistorakennuksen modernisoinnista 
New Yorkissa, Yhdysvalloissa 

 
 Toimme markkinoille KONE 

NanoSpaceTM–hissin, uudenlaisen 
ratkaisun kokonaismodernisointiin 
Euroopassa 

Modernisoinnin kohokohtia vuonna 2014 



Uskollisimmat 
asiakkaat 

Erinomainen 
työpaikka 

Markkinoita 
nopeampi 
kasvu Paras 

taloudellinen 
kehitys Johtava 

kestävässä 
kehityksessä 

Mittaamme vuosittain kehitystämme viiden 
strategisen tavoitteen avulla 
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Myönteistä kehitystä vuonna 2014 



Kehitysohjelmat toteuttavat strategiaamme 
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Saimme hyvän alun kehitysohjelmillemme vuonna 
2014 – jatkamme kilpailukykymme parantamista 
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Paras 
asiakastyytyväisyys 

Huippuammattilaisten 
tiimi 

Parhaat People Flow® - 
ratkaisut 

Halutuin kumppani 
kunnossapitoon 

Modernisoinnin mestari 

Parannamme palveluamme ja viestintäämme 
asiakkaillemme kehittääksemme asiakasuskollisuutta. 

Varmistamme, että meillä on omistautunut  
ja pätevä työntekijä joka tehtävässä. 

Kehitämme tuotteittemme kilpailukykyä entisestään. 

Kasvatamme huoltokantaamme kannattavasti. 

Kiihdytämme modernisointiliiketoimintamme kehitystä. 



Markkinanäkymät 2015 

 Uusissa laitteissa Aasian ja Tyynenmeren alueen markkinan odotetaan 
kasvavan hieman vuonna 2015. Kiinan markkinan odotetaan pysyvän 
vuoden 2014 hyvällä tasolla tai kasvavan hieman. 

 EMEA-alueella markkinan odotetaan olevan melko vakaa. Kysynnän 
odotetaan olevan vakaa tai kasvavan hieman Keski- ja Pohjois-
Euroopassa ja olevan edelleen heikolla tasolla Etelä-Euroopassa. Lähi-
idässä markkinan ennakoidaan olevan vakaa edellisvuoden tasolla.  

 Pohjois-Amerikan markkinan kasvun odotetaan jatkuvan. 

 Huoltomarkkinan odotetaan kehittyvän melko hyvin useimmissa maissa. 

Huoltomarkkinat 

Uusien laitteiden markkinat 

Modernisointimarkkinat 
 Modernisointimarkkinan odotetaan olevan melko vakaa Euroopassa, kun 

taas Pohjois-Amerikassa ja Aasian ja Tyynenmeren alueella kasvun 
odotetaan jatkuvan. Kokonaisuutena modernisointimarkkinan odotetaan 
olevan melko vakaa tai kasvavan hieman. 
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Liiketoimintanäkymät 2015 
 
 

 KONEen liikevaihdon arvioidaan kasvavan 6–9 % 
vertailukelpoisin valuuttakurssein verrattuna 
vuoteen 2014. 

 Liikevoiton (EBIT) arvioidaan olevan 1 130–1 230 
miljoonaa euroa olettaen, että valuuttojen 
muuntokurssit pysyisivät suunnilleen tammikuun 
2015 keskimääräisellä tasolla. 
 
 

Liikevaihto 

Liikevoitto 
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